
Interclubs départementaux TC poule Nord Le 11/11/2017 - RENNES

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CN FOUGÈRES (5 05 035 00469)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. JEHAN Romane (2006) FRA [2084313] 100 NL 01:41.51 JANZÉ (25m)  17/06/2017

2. GATE Séverine (1991) FRA [441792] 400 NL 05:42.74 RENNES (25m)  05/11/2016

3. DELANOË Manon (2000) FRA [1408804] 100 Dos 01:26.45 AVRANCHES (25m)  01/05/2015

4. LECHONNAUX Léna (2000) FRA [1575600] 200 Dos 03:16.09 COUTANCES (25m)  15/01/2017

5. LAGREE Meline (2006) FRA [2111751] 100 Bra. 01:55.32 FOUGÈRES (25m)  21/01/2017

6. BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087] 200 Bra. NT (Absence de performance) 05/11/2017

7. MARAVAL Amelie (2005) FRA [1909093] 100 Pap. 02:06.33 CHARTRES-DE-BRETAGNE (25m)  20/02/2016

8. DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 200 Pap. 03:31.55 COUTANCES (25m)  14/01/2017

9. LERICHE Abigaël (2005) FRA [2111781] 100 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017

10. HATTE Aurore (2000) FRA [1021857] 200 4 N. 03:07.30 COMBOURG (25m)  26/01/2014

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 4x100 NL 05:20.00 () 07/11/2017
(2) GATE Séverine (1991) FRA [441792]
(3) MARAVAL Amelie (2005) FRA [1909093]
(4) LECHONNAUX Léna (2000) FRA [1575600]

(1) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321] 4x200 NL 14:00.00 () 07/11/2017
(2) GATE Séverine (1991) FRA [441792]
(3) MARAVAL Amelie (2005) FRA [1909093]
(4) HATTE Aurore (2000) FRA [1021857]

(1) JEHAN Romane (2006) FRA [2084313] 4x100 4 N. 07:00.00 () 07/11/2017
(2) BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087]
(3) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321]
(4) LAGREE Meline (2006) FRA [2111751]

(1) DELANOË Manon (2000) FRA [1408804] 10x50 NL 08:30.00 () 07/11/2017
(2) LAGREE Meline (2006) FRA [2111751]
(3) JEHAN Romane (2006) FRA [2084313]
(4) LERICHE Abigaël (2005) FRA [2111781]
(5) LECHONNAUX Léna (2000) FRA [1575600]
(6) BOUFFORT Loann (2005) FRA [2111087]
(7) HATTE Aurore (2000) FRA [1021857]
(8) MARAVAL Amelie (2005) FRA [1909093]
(9) DEBRABANT Gwenaëlle (2006) FRA [2133321]
(10) GATE Séverine (1991) FRA [441792]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. FICHOT Nolween (2005) FRA [2526065] 100 NL 01:58.49 FOUGÈRES (25m)  20/05/2017

12. LEVAST Ambre (2006) FRA [2111785] 400 NL NT (Absence de performance) 05/11/2017

13. JAMIN Candice (2004) FRA [2313765] 100 Dos NT (Absence de performance) 05/11/2017

14. HALOCHET Lisa (2002) FRA [1412618] 200 Dos 03:13.60 CHARTRES-DE-BRETAGNE (25m)  01/02/2015

15. ROUAULT Fanny (2006) FRA [2526531] 100 Bra. NT (Absence de performance) 05/11/2017

16. FABRY Christine (1964) FRA [791840] 200 Bra. 03:39.20 VANNES (25m)  06/02/2011

17. BARRIER Heliena (2004) FRA [1739308] 100 Pap. 01:52.46 FOUGÈRES (25m)  01/05/2017

18. DANIEL Océane (2006) FRA [2295097] 200 Pap. NT (Absence de performance) 05/11/2017

19. MENUET Iris (2006) FRA [2276837] 100 4 N. 02:09.39 RENNES (25m)  05/11/2016
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Interclubs départementaux TC poule Nord Le 11/11/2017 - RENNES

20. LEHERICEY Jeanne (2001) FRA [1908069] 200 4 N. NT (Absence de performance) 05/11/2017

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) FICHOT Nolween (2005) FRA [2526065] 4x100 NL 08:00.00 () 07/11/2017
(2) ROUAULT Fanny (2006) FRA [2526531]
(3) LEVAST Ambre (2006) FRA [2111785]
(4) HALOCHET Lisa (2002) FRA [1412618]

(1) BARRIER Heliena (2004) FRA [1739308] 4x200 NL 16:00.00 () 07/11/2017
(2) DANIEL Océane (2006) FRA [2295097]
(3) LEHERICEY Jeanne (2001) FRA [1908069]
(4) FABRY Christine (1964) FRA [791840]

4x100 4 N. 08:30.00 () 07/11/2017
(2) MENUET Iris (2006) FRA [2276837]
(3) DANIEL Océane (2006) FRA [2295097]
(4) JAMIN Candice (2004) FRA [2313765]

10x50 NL 09:30.00 () 07/11/2017
(2) ROUAULT Fanny (2006) FRA [2526531]
(3) FICHOT Nolween (2005) FRA [2526065]
(4) BARRIER Heliena (2004) FRA [1739308]
(5) MENUET Iris (2006) FRA [2276837]
(6) LEVAST Ambre (2006) FRA [2111785]
(7) LEHERICEY Jeanne (2001) FRA [1908069]
(8) HALOCHET Lisa (2002) FRA [1412618]
(9) DANIEL Océane (2006) FRA [2295097]
(10) FABRY Christine (1964) FRA [791840]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. MARTIN Aymeric (1999) FRA [1284062] 100 NL 00:55.64 FOUGÈRES (25m)  19/11/2016

2. LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926] 400 NL 04:12.57 RENNES (50m)  02/07/2017

3. CLOSSAIS Mathias (2001) FRA [2053311] 100 Dos 01:17.19 CHARTRES-DE-BRETAGNE (25m)  11/03/2017

4. BRION Aubin (2002) FRA [1797737] 200 Dos 02:30.46 COUTANCES (25m)  15/01/2017

5. FABRY Ronan (1994) FRA [509364] 100 Bra. 01:14.49 COUTANCES (25m)  27/01/2013

6. JAN Benoît (1992) FRA [530004] 200 Bra. 02:13.57 CHOLET (25m)  21/12/2013

7. GARZON Yoann (1978) FRA [366019] 100 Pap. 01:06.30 REDON (25m)  23/12/2007

8. PHILIPPE Clement (2003) FRA [1943103] 200 Pap. 02:54.42 FOUGÈRES (25m)  21/01/2017

9. RENAUD Thibaut (1996) FRA [791461] 100 4 N. 01:07.18 RENNES (25m)  11/11/2015

10. PERESSE Justin (2003) FRA [1681443] 200 4 N. 02:29.23 LOUDÉAC (25m)  25/05/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) JAN Benoît (1992) FRA [530004] 4x100 NL 03:45.00 () 02/11/2017
(2) MARTIN Aymeric (1999) FRA [1284062]
(3) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
(4) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]

(1) CLOSSAIS Mathias (2001) FRA [2053311] 4x200 NL 08:15.00 () 02/11/2017
(2) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
(3) JAN Benoît (1992) FRA [530004]
(4) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]

(1) FABRY Ronan (1994) FRA [509364] 4x100 4 N. 04:10.00 () 02/11/2017
(2) JAN Benoît (1992) FRA [530004]
(3) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]
(4) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
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Interclubs départementaux TC poule Nord Le 11/11/2017 - RENNES

(1) JAN Benoît (1992) FRA [530004] 10x50 NL 05:29.00 () 02/11/2017
(2) BRION Aubin (2002) FRA [1797737]
(3) PHILIPPE Clement (2003) FRA [1943103]
(4) RENAUD Thibaut (1996) FRA [791461]
(5) GARZON Yoann (1978) FRA [366019]
(6) MARTIN Aymeric (1999) FRA [1284062]
(7) FABRY Ronan (1994) FRA [509364]
(8) CLOSSAIS Mathias (2001) FRA [2053311]
(9) PERESSE Justin (2003) FRA [1681443]
(10) LAINÉ Melaine (2001) FRA [1314926]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. LODÉ Maxime (2001) FRA [1628128] 100 NL 01:07.22 AVRANCHES (25m)  01/05/2016

12. RICAUD Elouan (2005) FRA [1909167] 400 NL 05:59.04 FOUGÈRES (25m)  20/05/2017

13. GUINEBAULT Adrien (2003) FRA [1739342] 100 Dos 01:22.52 JANZÉ (25m)  17/06/2017

14. LODE Thibaud (2003) FRA [1611203] 200 Dos 02:48.73 FOUGÈRES (25m)  20/05/2017

15. GERVIS Serge (1967) FRA [930403] 100 Bra. 01:29.77 RENNES (25m)  28/03/2015

16. PABST Gwendal (2002) FRA [1678661] 200 Bra. 03:19.36 RENNES (25m)  05/11/2016

17. HATTE Benoi (2002) FRA [1382401] 100 Pap. 01:36.75 LAVAL (50m)  14/05/2016

18. CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611] 200 Pap. 03:26.25 RENNES (25m)  29/05/2016

19. JEHAN Erwan (2004) FRA [1739348] 100 4 N. 01:41.15 COMBOURG (25m)  11/12/2016

20. MENUET Iwen (2002) FRA [1611214] 200 4 N. 03:00.21 REDON (25m)  24/01/2016

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611] 4x100 NL 04:50.00 () 07/11/2017
(2) MENUET Iwen (2002) FRA [1611214]
(3) GUINEBAULT Adrien (2003) FRA [1739342]
(4) LODE Thibaud (2003) FRA [1611203]

(1) CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611] 4x200 NL 13:00.00 () 07/11/2017
(2) GUINEBAULT Adrien (2003) FRA [1739342]
(3) LODE Thibaud (2003) FRA [1611203]
(4) RICAUD Elouan (2005) FRA [1909167]

(1) LODE Thibaud (2003) FRA [1611203] 4x100 4 N. 06:00.00 () 07/11/2017
(2) GERVIS Serge (1967) FRA [930403]
(3) CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611]
(4) GUINEBAULT Adrien (2003) FRA [1739342]

(1) LODE Thibaud (2003) FRA [1611203] 10x50 NL 06:00.00 () 07/11/2017
(2) PABST Gwendal (2002) FRA [1678661]
(3) RICAUD Elouan (2005) FRA [1909167]
(4) CARIO Trémeur (2004) FRA [1587611]
(5) MENUET Iwen (2002) FRA [1611214]
(6) JEHAN Erwan (2004) FRA [1739348]
(7) HATTE Benoi (2002) FRA [1382401]
(8) GUINEBAULT Adrien (2003) FRA [1739342]
(9) LODÉ Maxime (2001) FRA [1628128]
(10) GERVIS Serge (1967) FRA [930403]

Les engagements : Équipe N° 3 MESSIEURS

21. SAULIER Paul (2003) FRA [1843139] 100 NL NT (Absence de performance) 07/11/2017

22. ROCHER Stéphane (1970) FRA [1646917] 400 NL 05:46.69 FOUGÈRES (25m)  20/02/2016

23. VELO Steven (2005) FRA [2313651] 100 Dos NT (Absence de performance) 07/11/2017
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Interclubs départementaux TC poule Nord Le 11/11/2017 - RENNES

24. LESAGE Matteo (2008) FRA [2526403] 200 Dos NT (Absence de performance) 07/11/2017

25. ZAIRE Ehly (2006) FRA [2526633] 100 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2017

26. RAQUIN Antoine (2006) FRA [2526597] 200 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2017

27. LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves (2003) FRA [1908877] 100 Pap. 01:59.56 CHARTRES-DE-BRETAGNE (25m)  27/02/2016

28. REBILLON Gatien (2003) FRA [1616918] 200 Pap. 03:43.62 FOUGÈRES (25m)  01/05/2017

29. LODÉ Gauthier (2009) FRA [2313755] 100 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017

30. MARTINET Youn (2004) FRA [2526315] 200 4 N. 04:10.42 FOUGÈRES (25m)  01/05/2017

Engagements Relais : Équipe N° 3 MESSIEURS

(1) LODÉ Gauthier (2009) FRA [2313755] 4x100 NL 07:00.00 () 07/11/2017
(2) VELO Steven (2005) FRA [2313651]
(3) LESAGE Matteo (2008) FRA [2526403]
(4) ROCHER Stéphane (1970) FRA [1646917]

()  []
(1) MARTINET Youn (2004) FRA [2526315] 4x200 NL 17:00.00 () 07/11/2017
(2) LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves (2003) FRA [1908877]
(3) REBILLON Gatien (2003) FRA [1616918]
(4) RAQUIN Antoine (2006) FRA [2526597]

(1) ROCHER Stéphane (1970) FRA [1646917] 4x100 4 N. 06:45.00 () 07/11/2017
(2) VELO Steven (2005) FRA [2313651]
(3) REBILLON Gatien (2003) FRA [1616918]
(4) SAULIER Paul (2003) FRA [1843139]

(1) LESAGE Matteo (2008) FRA [2526403] 10x50 NL 07:30.00 () 07/11/2017
(2) RAQUIN Antoine (2006) FRA [2526597]
(3) SAULIER Paul (2003) FRA [1843139]
(4) ZAIRE Ehly (2006) FRA [2526633]
(5) LODÉ Gauthier (2009) FRA [2313755]
(6) MARTINET Youn (2004) FRA [2526315]
(7) VELO Steven (2005) FRA [2313651]
(8) LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves (2003) FRA [1908877]
(9) REBILLON Gatien (2003) FRA [1616918]
(10) ROCHER Stéphane (1970) FRA [1646917]

Les engagements : Équipe N° 4 MESSIEURS

31. OLLIVIER Eliez (2006) FRA [2526439] 100 NL 01:56.72 CHATEAUGIRON (25m)  01/04/2017

32. PAYEN Antoine (2006) FRA [2276897] 400 NL 07:44.15 JANZÉ (25m)  17/06/2017

33. GARNIER Mael (2008) FRA [2526261] 100 Dos NT (Absence de performance) 07/11/2017

34. LAGREE Ewen (2008) FRA [2313763] 200 Dos NT (Absence de performance) 07/11/2017

35. BARATTE Leri (2007) FRA [2289415] 100 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2017

36. BALUSSON Adrien (2006) FRA [2289389] 200 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2017

37. GUINEBAULT Jeremy (2008) FRA [2313563] 100 Pap. NT (Absence de performance) 07/11/2017

38. PIERRE Mael (2006) FRA [2123097] 200 Pap. NT (Absence de performance) 07/11/2017

39. MARAVAL Maxime (2007) FRA [2313599] 100 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017

40. GUYON Yohann (1975) FRA [2581471] 200 4 N. NT (Absence de performance) 07/11/2017

Engagements Relais : Équipe N° 4 MESSIEURS

(1) BALUSSON Adrien (2006) FRA [2289389] 4x100 NL 08:00.00 () 07/11/2017
(2) OLLIVIER Eliez (2006) FRA [2526439]
(3) MARAVAL Maxime (2007) FRA [2313599]
(4) GUYON Yohann (1975) FRA [2581471]
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(1) LAGREE Ewen (2008) FRA [2313763] 4x200 NL 18:30.00 () 07/11/2017
(2) GUINEBAULT Jeremy (2008) FRA [2313563]
(3) PIERRE Mael (2006) FRA [2123097]
(4) PAYEN Antoine (2006) FRA [2276897]

(1) GARNIER Mael (2008) FRA [2526261] 4x100 4 N. 08:00.00 () 07/11/2017
(2) PAYEN Antoine (2006) FRA [2276897]
(3) PIERRE Mael (2006) FRA [2123097]
(4) BARATTE Leri (2007) FRA [2289415]

(1) LAGREE Ewen (2008) FRA [2313763] 10x50 NL 09:30.00 () 07/11/2017
(2) BALUSSON Adrien (2006) FRA [2289389]
(3) PAYEN Antoine (2006) FRA [2276897]
(4) GARNIER Mael (2008) FRA [2526261]
(5) BARATTE Leri (2007) FRA [2289415]
(6) OLLIVIER Eliez (2006) FRA [2526439]
(7) MARAVAL Maxime (2007) FRA [2313599]
(8) GUINEBAULT Jeremy (2008) FRA [2313563]
(9) PIERRE Mael (2006) FRA [2123097]
(10) GUYON Yohann (1975) FRA [2581471]
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